
  

Međunarodni plivački miting 

''XVIII MLADE NADE“2014. 

datum 

mesto održavanja 

merenje vremena 

 
 plivačka pravila 

I deo 
 

II deo 
 

09h 

11. oktobar 2014. 

Kikinda, SRC Jezero bazen 25 m, 8 staza 
           temperatura 26C. 

  elektronsko - automatsko 

 
            FINA 
 
rasplivavanje i sastanak delegata 

  satnica 
takmičenja 

10h       takmičenje 

16h       rasplivavanje 
 17h       takmičenje 

k a t e g o r i j e : 

A 
B 
C 
 

1995 i stariji  D 1998 
1996   E 1999 
1997   F 2000 i ml. 
 
 
 
 

 

 
D i s c i p l i n e : 

Svaki plivač ima pravo nastupa u dve discipline jednog dela programa 

1.1. 
1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.4. 
2.5. 

prijave 

startnina 

 50 m 
 50 m 
 50 m 
 50 m 
200 m 
100 m 
100 m 
100 m 
100 m 
100 m 

kraul - Memorijal 
prsno 
delfin 
leđno 
mešovito 
leđno 
kraul 
prsno 
delfin 
mešovito 

Miroslav Rajkov 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 
(M+Ž) sve kategorije 

najkasnije do 08.10. 2014. u formi lenex-fajla, ili na prijavnom obrascu 
na adresu: aca.rosic@gmail.com 

800 dinara za domaće takmičare 
8 eura za učesnike iz inostranstva 

Preliminarne  najkasnije do29.09.2014. na adresu pkkikinda@hotmail.com 
prijave za smeštaj     ili tel.  +381646596289 

 

* Za sve učesnike organizator obezbeđuje posebne nagrade, a za tri prvoplasirana medalje. 
Najboljim takmičarima po kategorijama takođe pripadaju posebne nagrade. 

** Nakon prvog dela takmičenja svi gosti mogu učestvovati u programu na Gradskom trgu 
povodom tradicionalne manifestacije "Dani ludaje" 


